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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Novák Előd (Mi Hazánk) 
országgyűlési képviselő "Mely pártok jelöltjei ellen indult büntetőeljárás választási csalás 
ügyében?" című, K/9181. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat. 



 
Címzett: Novák Előd (Mi Hazánk)
Benyújtó: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 
Belső iktatószám: NF.3944/2024/2-21. 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a hozzám intézett,
Novák Előd (Mi Hazánk) országgyűlési képviselő "Mely pártok jelöltjei ellen indult 
büntetőeljárás választási csalás ügyében?" című, K/9181. számú írásbeli kérdésére az alábbi választ
adom
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LEGFÖBB ÜGYÉSZ

NF. 3944/2024/2-21. szám

NOVÁK ELŐD ÚRNAK
országgyűlési képviselő

BUDAPEST

Tisztelt Képviselő  Ur!

A "Mely pánok jelöltjei ellen  indult büntetőeljárás választási csalás ügyében?" címmel
2024.   szeptember  12.   napján   K/9181.   számon   benyújtott  Írásbeli  választ  igénylő
kérdésére   az   Országgyűlésről   szóló   2012.   évi   XXxvl.   törvény   42.   §-ának   (9)
bekezdése alapján a következőkről tájékoztatom:

A    kérdésének    tarialmából    arra    következtettem,    hogy    részben    a    2022.    évi
országgyűlési képviselőlválasztással,  részben a 2024.  évi önkormányzati és Európai
parlamenti  választással  összefüggésben  töriént,  a  jelölő  szervezetek  jelöltjei  által
elkövetett visszaélések miaft indult büntetőeljárásokról kér tájékoztatást. A kérdésére
-az adatvédelmi szabályok megtariásával -az alábbi válasz adható.
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Munkáspári -lgen Szolidaritás Magyarországért Mozgalom, a Mi Hazánk Mozgalom,
a  Mindent  a  Cigányokért  Fórum  Párt,  a  Közösen  Magyarországért  Párt,  a  Magyar
Kétfarkú Kutya Párt jelöltjével, valamint egy független jelölttel közölte bűncselekmény
megalapozott gyanúját a nyomozó hatóság.

A  gyanúsítások tárgyát jellemzően  választás  rendje  elleni  bűncselekmény,  valamint
költségvetési csalás és hamis magánokirat felhasználása képezte.

Az    eljárások    eredményeként    a    bíróság    a    terheltekkel    szemben    3    ügyben
végrehajtásában      próbaidőre     felfüggesztett     szabadságvesztést,      26      ügyben
pénzbüntetést,   1    ügyben   közérdekű   munka   büntetést   szabott   ki,   4   ügyben   a
terheltekkel  szemben  próbára  bocsátást  alkalmazott.  További  s  ügy  bírói  szakban
folyamatban van.
Az ügyészség  1  ügyben feltételes  ügyészi felfüggesztést alkalmazott,  4  ügy - mivel
nem  volt  megállapítható,  hogy  a  bűncselekményt  a  gyanúsított  követte  el  - eljárás
megszüntetéssel,  2  ügy  pedig  - tévedés  okából  -  szintén  eljárás  megszüntetéssel
zárult.  10 eljárásban a nyomozás vizsgálati szakban még folyamatban van.



A  2024.  évi  önkormányzati  és  Európai  parlamenti  választásokkal  összefüggésben
eddig     1     független    jelölt    gyanúsítása     történt     meg     választás     rendje     elleni
bűncselekmény miatt.  Ez a nyomozás vizsgálati szakban folyamatban van.

A    kérdése    utolsó    bekezdésében    hivatkozott    ügyben    a    Budapesti    Rendőr-
főkapitányságon      01000/1926/2024.       bü.      számon      választás      rendje      elleni
bűncselekmény  gyanúja  miaft  felderítési  szakban  van  folyamatban  nyomozás.  Az
erre   vonatkozó   adatok   tekintetében   további   tájékoztatás   a   nyomozó   hatóság
irányítását ellátó személy jogkörébe tartozik.

Budapest, 2024. szeptember {í .  napján
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